*1070129166*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

教育部國民及學前教育署　函

地址：41341臺中市霧峰區中正路738之4號

傳　真：(04)23325189

聯絡人：謝佳榮

電　話：(04)37061379

受文者：新竹市私立光復高級中學

發文日期：中華民國107年10月24日

發文字號：臺教國署學字第1070129166號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：20181017國家人權博物館函、20181019教育部函、活動文宣、活動簡章(0129166

A00_ATTCH1.pdf、0129166A00_ATTCH2.pdf、0129166A00_ATTCH3.jpg、0129166A

00_ATTCH4.pdf)

主旨：函轉國家人權博物館辦理「2018人權種子教師研習營」活

動相關簡章，惠請貴校協助公告周知並鼓勵所屬教師及行

政人員踴躍參加，復如說明，請查照。

說明：

一、依據教育部107年10月17日臺教學(二)字第1070188432號

函轉國家人權博物館107年10月17日人權展字第1073001678

號函辦理。

二、該館於107年10月27日至12月8日間特規劃於臺北及臺南舉

辦二梯次「教案設計工作坊」，提供主題式深度研習課程

，並帶領參與教師分週完成人權教案之創意發想、撰寫、

產出及實作，期能引導教師發展體驗式、跨領域的人權教

案，多元運用於教學現場。

三、詳細課程內容及報名方式請見附件活動簡章，如對上開活

動有任何疑義，請逕洽活動專案負責人吳小姐，電話：09

65-491-452。

正本：全國高級中等學校

6

33

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本：本署學務校安組 2018-10-24
10:44:51

依分層負責規定授權單位主管決行